黄山天马新材料科技有限公司清洁生产信息公示

根据《中华人民共和国清洁生产促进法》、《清洁生产审核办法》、《安徽

省生态环境厅关于公布安徽省 2023年度清洁生产审核重点企业名单的通知》等

法律法规、文件要求，我单位 2023年将开展强制性清洁生产审核。

现将我公司企业信息公布如下：

企业名称：黄山天马新材料科技有限公司

组织机构代码：91341004151623918U

法定代表人：马明海

生产地址：黄山市徽州区循环经济园昌盛路 11号

生产周期：24小时/天 330天

所属行业：初级形态塑料及合成树脂制造 C2651

联系人及电话：马仁财 18955952587

生产经营和管理服务的主要内容：环氧树脂、聚酯树脂、硅烷偶联剂系列产

品制造、销售；化工原料（除危险化学品）批发、零售。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）。

使用有毒有害物质的情况：

甲苯年使用量 250t、二甲苯 250t、环氧氯丙烷 2844t、双酚 A5359t、二氯丙

醇 1000t、液体环氧树脂 13992.84t、硫磺 492t。

排放有毒有害物质的情况：

甲苯年排放量 0.546t、二甲苯年排放量 0.266t、环氧氯丙烷 1.465t、非甲烷

总烃年排放量 3.307t、二氯丙醇 0.378t、二氧化硫 0.83t、氮氧化物 2.55t、颗粒

物 0.358t。

危险废物产生及处理处理情况：

废脱色树脂年产生量 1.41t、污泥 2.4t、废油毡 0.5t、滤网 0.12t、废活性炭

1.5t、废包装袋 2t、滤渣 0.1t、工业污盐 1.5t。均由有资质危废商处理

依法落实环境风险防控措施情况：

公司于 2023年 4月通过突发环境事件应急预案评审，2023年 4月 24日通

过黄山市徽州区生态环境分局备案。

公示日期：2023年 7月 3日